COMUNE DI CARATE BRIANZA (PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA)

AVVISO DI MOBILITA'

Per la copertura di n.1 posto di "Agente di Polizia Locale", a tempo parziale (n.18 ore settimanali) da inquadrare nella categoria C.

SI RENDE NOTO

Che questa Amministrazione Comunale intende coprire n.1 posto di "Agente di Polizia Locale" a tempo parziale (n.18 settimanali) da inquadrare nella categoria C mediante l'istituto della mobilità tra enti, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001 in materia di passaggio diretto di personale tra Amministrazioni.

Possono partecipare alla selezione i dipendenti a tempo indeterminato della Pubblica Amministrazione che possiedono i seguenti requisiti:

- Possesso della categoria C o equivalente
- Possesso del profilo professionale di "Agente di Polizia Locale" o equivalente
- possesso di patente di categoria A e B
- assenza di cause ostative all'uso delle armi
- attestato di frequenza al corso regionale per "Agente di Polizia Locale"

Le istanze, redatte in base al modello allegato e corredate da curriculum vitae, dovranno pervenire, a pena di decadenza, al protocollo del comune di Carate Brianza entro le ore 12.00 del giorno 28 marzo 2011.

L'Amministrazione effettuerà una prima selezione sulla base della valutazione e comparazione dei curricula riservandosi la facoltà di convocare tutti o parte dei candidati, per sottoporre i medesimi ad uno o più colloqui. La data e il luogo degli eventuali colloqui saranno comunicati nominativamente ai candidati prescelti.

La scelta del candidato idoneo sarà effettuata ad esclusivo, insindacabile e discrezionale giudizio dell'Amministrazione.

Il dipendente resterà inquadrato nella stessa categoria e posizione economica di appartenenza e gli saranno assegnate mansioni corrispondenti allo specifico profilo professionale del posto messo in mobilità.

L'Amministrazione si riserva, a suo insindacabile giudizio, la facoltà di modificare, prorogare, sospendere o revocare la presente procedura di mobilità.

Carate Brianza, 14/03/2011

IL RESPONSABILE DEL SETTORE (dott.ssa Silvia Gerosa)